
Gelbe 
Tonne

Mo 29.01.

Mo 26.02.

Mo 25.03.

Mi 24.04.

Mo 27.05.

Di 25.06.

Di 23.07.

Mi 21.08.

Mi 18.09.

Do 17.10.

Fr 15.11.

Fr 13.12.

Papier 1

Di 02.01.

Mo 29.01.

Fr 23.02.

Do 21.03.

Fr 19.04.

Mi 22.05.

Do 20.06.

Mi 17.07.

Di 13.08.

Mi 11.09.

Do 10.10.

Do 07.11.

Mi 04.12.

Papier 2

Mi 03.01.

Di 30.01.

Mo 26.02.

Fr 22.03.

Mo 22.04.

Do 23.05.

Fr 21.06.

Do 18.07.

Mi 14.08.

Do 12.09.

Fr 11.10.

Fr 08.11.

Do 05.12.
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Gemeinde Hallerndorf
2024 Restmüll Biotonne

Jan. Di
Mo
Mo

02.01.
15.01.
29.01.

Di
Mo
Mo

02.01.
15.01.
29.01.

Feb. Mo
Mo

12.02.
26.02.

Mo
Mo

12.02.
26.02.

März Mo
Mo

11.03.
25.03.

Mo
Mo
Mo
Mo

04.03.
11.03.
18.03.
25.03.

April Mo
Mo

08.04.
22.04.

Di
Mo
Mo
Mo
Mo

02.04.
08.04.
15.04.
22.04.
29.04.

Mai Mo
Di

06.05.
21.05.

Mo
Mo
Di
Mo

06.05.
13.05.
21.05.
27.05.

Juni Mo
Mo

03.06.
17.06.

Mo
Mo
Mo
Mo

03.06.
10.06.
17.06.
24.06.

Juli Mo
Mo
Mo

01.07.
15.07.
29.07.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

01.07.
08.07.
15.07.
22.07.
29.07.

Aug. Mo
Mo

12.08.
26.08.

Mo
Mo
Mo
Mo

05.08.
12.08.
19.08.
26.08.

Sept. Mo
Mo

09.09.
23.09.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

02.09.
09.09.
16.09.
23.09.
30.09.

Okt. Mo
Mo

07.10.
21.10.

Mo
Mo
Mo
Mo

07.10.
14.10.
21.10.
28.10.

Nov. Mo
Mo

04.11.
18.11.

Mo
Mo
Mo
Mo

04.11.
11.11.
18.11.
25.11.

Dez. Mo
Mo
Mo

02.12.
16.12.
30.12.

Mo
Mo
Mo

02.12.
16.12.
30.12.

Papiertonne 1: 
Ortsteile: Haid, Kreuzberg, Pautzfeld,
Schlammersdorf, Schnaid, Stiebarlimbach, 
Trailsdorf, Willersdorf

Papiertonne 2: 
Ort Hallerndorf


