## Gemeinde Hallerndorf

2024	Restmüll			Biotonne			Papier 1		Pap	Papier 2	
Jan.		Di	02.01.	Di	02.01.		Di	02.01.	Mi	03.01.	
		<b>Mo</b> Mo	<b>15.01.</b> 29.01.	Mo Mo	15.01. 29.01.		Мо	29.01.	Di	30.01.	
Feb.		Мо	<b>12.02.</b> 26.02.	Mo Mo	12.02. 26.02.		Fr	23.02.	Mo	26.02.	
		Mo					Do	21.03.	Fr	22.03.	
März April		Mo Mo	11.03. 25.03.	Mo Mo Mo Mo	04.03. 11.03. 18.03. 25.03.		Fr	19.04.	Mo	22.04.	
							Mi	22.05.	Do	23.05.	
							Do	20.06.	Fr	21.06.	
Aprii		Mo	22.04.	Mo Mo Mo Mo	08.04. 15.04. 22.04. 29.04.		Mi	17.07.	Do	18.07.	
							Di	13.08.	Mi	14.08.	
							Mi	11.09.	Do	12.09.	
Mai		<b>Mo</b> Di	<b>06.05.</b> 21.05.	Mo Mo Di Mo	06.05. 13.05. 21.05. 27.05.		Do	10.10.	Fr	11.10.	
							Do	07.11.	Fr	08.11.	
							Mi	04.12.	Do	05.12.	
Juni		Mo Mo	<b>03.06.</b> 17.06.	Mo Mo Mo	03.06. 10.06. 17.06. 24.06.						
							Gell	ne			
							Toni				
Juli		Mo Mo	<b>01.07.</b> 15.07. <b>29.07.</b>	Mo Mo Mo Mo	01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07.		Мо	29.01.			
							Мо	26.02.			
							Мо	25.03.			
Aug.		Mo <b>Mo</b>	12.08. <b>26.08.</b>	Mo Mo Mo	05.08. 12.08. 19.08. 26.08.		Mi	24.04.			
							Мо	27.05.			
							Di	25.06.			
Sept.		Mo <b>Mo</b>	09.09. <b>23.09.</b>	Mo Mo Mo Mo	02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.		Di	23.07.			
							Mi	21.08.			
							Mi	18.09.			
Okt.		Мо	07.10.	Mo Mo	07.10. 14.10.		Do	17.10.			
		Mo	<b>21.10</b> .				Fr	15.11.			
				Mo Mo	21.10. 28.10.		Fr	13.12.			
Nov.		Mo	04.11.	Мо	04.11.						
		Мо	18.11.	Mo Mo	11.11. 18.11.						
				Mo	25.11.						
Dez.		Mo	02.12.	Мо	02.12.						
		<b>Mo</b> Mo	<b>16.12.</b> 30.12.	Mo Mo	16.12. 30.12.						
		1010	30.12.	1010	JU. 12.						

## Papiertonne 1:

Ortsteile: Haid, Kreuzberg, Pautzfeld, Schlammersdorf, Schnaid, Stiebarlimbach, Trailsdorf, Willersdorf

## **Papiertonne 2:** Ort Hallerndorf